INFORMAÇÕES INICIAIS 

Processo Licitatório 179/2025 
Pregão Eletrônico 065/2025 
Registro de Preços 041/2025 

Critério de Julgamento MENOR PREÇO GLOBAL 
Modo de Disputa ABERTO 

EXCLUSIVO ME EPP NÃO 
Valor Estimado da Contratação R$ 378.934,02 (trezentos e setenta e oito mil 

novecentos e trinta e quatro reais e dois 
centavos) 

Objeto do certame REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL Contratação de 
empresa especializada para a prestação de serviços de produção e 
transmissão audiovisual abrangente, destinada a atender as demandas 
de eventos institucionais e campanhas oficiais da Prefeitura Municipal.